Qe 5KM CORREAYO SPAR 2020

EDNIF’ SALIDA 2
POR DORSAL

CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS
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Dorsal Apellidos Nombre CLUB Categoria LOCALIDAD N2 SALIDA
1 GONZALEZ RODRIGUEZ CARLOTA C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE ~ SENIOR FEM SANTA CRUZ DE 2
2 GARCIA POMBROL DAILOS C.A. BIKILA M-35 PUNTALLANA
3 HERNANDEZ DACIL C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE ~ F-45 Puerto Santiago 2
4 SIERRA BARROSO YERAY C.D. VALLIVANA M-35 La Laguna 2
5  DIAZ SEBRIANO GUADALUPE C.D. VALLIVANA SENIOR FEM PUERTO DE LA CRUZ 2
6  MARTIN HERNANDEZ ANTONIO C.D. VALLIVANA M-45 Adeje 2
7 ORTEGA EVA INDEPENDIENTE F-45 La Laguna 2
8 MARTINEZ JUANFRA INDEPENDIENTE M-45 La Laguna 2
9 VERA FLORES BEATRIZ C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE ~ F-45 SANTA CRUZ DE 2
10  CASANOVA BARROSO JUAN JESUS C.D. VALLIVANA M-50 Adeje 2
11  MENDEZ RODRIGUEZ BEATRIZ C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE  SENIOR FEM CANDELARIA 2
12 AFONSO GONZALEZ HECTOR C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE  SENIOR MASC San Cristébal de La 2
13 SANCHEZ RUIZ ESTEFANIA C.D. VALLIVANA SUB 23 F SANTA CRUZ DE 2
14 INFANTE CONEJO AYOZE C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE ~ SENIOR MASC Santa Cruz de Tenerife 2
15 SANTANA QUINTANO CRISTINA C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE ~ F-35 santa cruz de tenerife 2
16  LOPEZ HERRERA NORBERTO ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUEN M-40 Puerto de la cruz 2
17  DIAZ SAVE ROCIO DE MAR A CUMBRE MUFLONES T F-40 Candelaria 2
18  GONZALEZ REYES JOSE DAVID C.D. VALLIVANA M-45 Los realejos 2
19 PEREZ RAMALLO LAURA C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE ~ F-35 La Laguna 2
20 VERA DIAZ ROBERTO CARLOS BIKILA CANARIAS M-40 San Cristobal de La 2
21 WICKHAM JANE TRIFITPRO F-55 santa ursula 2
22 OJEDA GONZLEZ ANTONIO JAVIER  TRIVALLE GUIMAR RTE.GULA M-45 La Laguna 2
23 ACHI CHINCHIN MARITZA INDEPENDIENTE F-55 Santa Cruz de Tenerife 2
24 ACOSTA GONZALEZ CEILA C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE  F-50 San Isidro 2
25 AFONSO AITOR INDEPENDIENTE SENIOR MASC Adeje 2
26 AFONSO GARCIA TANAUSU INDEPENDIENTE M-35 Santa cruz de tenerife 2
27 AGUIAR RODRIGUEZ ISRAEL IGUESTETRAIL M-35 Candelaria 2
28  AGUIAR RODRIGUEZ JUAN JESUS C.T.CANDETLON M-40 CANDELARIA 2
29  ALBERTO ALONSO MOISES INDEPENDIENTE M-35 San Isidro 2
30  ALFAGEME PLASENCIA MANUEL C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE ~ M-50 Santa Cruz de Tenerife 2
31 ALFONZO AVILA SILVIA C.D. TRAVERTORO F-60 Santa cruz 2
32 ALMENARA JAVIER CIAT M-40 SANTA CRUZ DE 2
33 ALONSO ARMAS DAVID JONAS OCEAN TRIATLON M-35 Glimar 2
34  ALVAREZ GARCIA JULIO CESAR CORRESINTINO M-45 PUERTO SANTIAGO- 2
35  ALVAREZ REYES MANUEL C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE ~ M-45 Santa Cruz de Tenerife, 2

CORRE

CORRE

CORRE
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Dorsal Apellidos

36

38

39

40

41

42

43

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

ALVAREZ RUIZ
ARENAS ALCAZAR
ARROCHA GONZALEZ
BELTRA
BETHENCOURT RUIZ
BORGES CASTANEDA
BRAVO PAEZ
CABELLO CALDERON
CABRERA NAVARRO
CALCINES RODRIGUEZ
CARBALLO BELLO
CARMONA MARTIN
CARREIRA LORENZO
CARRERA

CARRILLO HERNANDEZ
CASARNAS REVERON
CASTANEDA

CASTRO

CASTRO FERNANDEZ
CATALDO

CLAVERIE CORES
COEN

CONCEPCION CABRERA
CORDERO MARTIN
COVA PEREZ

CRUZ MONTESINOS
DE ARMAS ROLDAN
DE LUIS AGUIAR
DEKNOCK

DELGADO ESQUIVEL
DELGADO ESQUIVEL
DELGADO GONZALEZ
DELGADO GONZALEZ
DELGADO LEMUS
DELGADO SERPA
DELLI PAOLI RAMOS
DENIZ GONZALEZ
DIAZ BARROSO

DIAZ DIAZ

DIAZ DIAZ

DIiAZ GUTIERREZ

Nombre
JUAN JOSE

FRANCISCO
JUAN JOSE
IVAN

VICTOR
ELEAZAR

JUAN CARLOS
GEANCARLOS
JACOB

ISABEL
MAURO

DIEGO

ADRIAN

LUIS

CLAUDIO
CRISTI
ALBERTO JOSE
RUI

HECTOR
NICOLA
RAFAEL
ALEXANDER
ALEXIS

JOSE FRANCISCO
RUYMAN

JOSE ALEXIS
EMILIO

JONAY

LAURA

LYDIA

EDGAR GABRIEL
JOSE MANUEL
SANDRO
CARLOS ALBERTO
JOSE LUIS
JONAS
SANTIAGO
JOSE EDUARDO
AYOZE

JOEL

IVAN

CLuB
CCT SANTA CRUZ

C.D REACTIVITE FISIOTERAPIA

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

INDEPENDIENTE

CD VACAGUARE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

DYK EXTREME

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

PUERTO CRUZ REALEJOS

Categoria
M-50

M-40

M-45

M-35

M-35

SENIOR MASC
M-45

SENIOR MASC
SENIOR MASC
F-35

M-35

TRECTRECUSDOMINGO ALONSO L M-65

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

SPORT&BEERS

G.M GRANADILLA

PICHON TRAIL PROJECT

LOS TROZOS

INDEPENDIENTE

CLAVERIE TEAM

SPLENDOR COSSATO

ASCENSO

BOLETRAI DE TEROR

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CD BIKEPOINT EL MEDANO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

CLUB DE BOXEO POVEDANO DE A

TRITEIDE

TRIABONA

CCT SANTA CRUZ

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

INDEPENDIENTE

MOVEMENT

CCT SANTA CRUZ

INDEPENDIENTE

DAILOS RUNNERS

SENIOR MASC

M-45

M-45

F-45

SENIOR MASC

M-45

SENIOR MASC

M-35

M-55

M-50

M-45

M-35

M-35

M-50

M-45

M-40

SENIOR FEM

SUB23F

SUB23 M

M-55

M-45

M-35

M-45

M-40

M-40

SENIOR MASC

M-35

SENIOR MASC

M-40

LOCALIDAD
LA LAGUNA

CANDELARIA

SAN CRISTOBAL DE LA
Buzanada

Sc

Los Realejos

La Esperanza

Santa Cruz de Tenerife
Santa Cruz de Tenerife
Candelaria

La orotava

El paso

La Laguna

Tenerife

Santa Cruz de Tenerife
Las galletas

Arona

SANTA CRUZ DE

Santa cruz

La Laguna

Candelaria

italia

La laguna

Santa Cruz de Tenerife
Santa Cruz

La Laguna

La laguna

La guancha

Granadilla de Abona
LA OROTAVA

LA OROTAVA

Arona

El Médano
Somosierra

SANTA CRUZ
candelaria

Santa Cruz de Tenerife
La victoria

TABAIBA

Granadilla

san Cristobal de la

CORRE

CORRE

CORRE

N2 SALIDA
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Dorsal Apellidos

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

117

118

120

122

123

DIAZ HERNANDEZ
DIAZ HERNANDEZ
DIAZ LINARES

DIAZ PADRON

DIAZ REGALADO
DOMINGO TORT
DOMINGUEZ BRITO
DOMINGUEZ MONTESINO
DONATE GARCIA
DUARTE DI TIRRO
DURAN HERNANDEZ
EZZEDDINE FAOUR
FUENTES

FUENTES ESTEVEZ
GALINDO CARBALLO
GALINDO RODRIGUEZ
GALLEGO PEREZ CEJUELA
GARCIA

GARCIA DE LA ROSA
GARCIA REYES
GARCIA RODRIGUEZ
GARCIA USON
GARCIA VALLEJOS
GEN CACERES

GEN GARCIA

GOMEZ PEREZ
GONZALEZ BAZAN
GONZALEZ DiAZ
GONZALEZ FERNANDEZ
GONZALEZ FLORES
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ GUTIERREZ
GONZALEZ MARTIN
GONZALEZ MARTINEZ
GONZALEZ MEDINA
GONZALEZ MORIN
GONZALEZ PADILLA
GONZALEZ ROMERO
HENRIQUEZ ZARCO
HERNANDEZ

HERNANDEZ

Nombre
MAR

ROSMEN
JAVIER

ARTEMI

OSCAR BRUNO
JOSE MARIA
PATRICIA
MARIA
JONATHAN
ROY EDINSON
JUAN DAVID
KARIM

SARA
ALEJANDRO
MARIO
MIGUEL ANGEL
JOSE LUIS
DAVID

RAUL

PAULA
MANUEL

JOSE MANUEL
BRIAN

VICTOR DANIEL
VICTOR MANUEL
CARLOS ALBERTO
JUAN ANTONIO
DANIEL

JOSE DAVID
SANTIAGO JAVIER
ANGEL

LUIS

NESTOR
ALEJANDRO
SILVESTRE
DAVID
FRANCISCO
IDAIRA

AIRAM

LUz

EDUARDO

CLuB
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TRISANTEIDE

C.D. TRAVERTORO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA

DISA HPS ATLETISMO
INDEPENDIENTE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
TROTAMUNDOS CANDELARIA
ENTRENAITOR

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
SPORT&BEERS

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
FATIGAS

TRIABONA

LYDIA GARCIA PHOTOGRAPHY

Categoria
SUB 23 F

M-40

M-45

M-35

M-45

M-65

SENIOR FEM
F-35

M-35

M-35

SUB23 M
SENIOR MASC
SENIOR FEM
M-40

SUB23 M
M-45

M-45

M-35

SENIOR MASC

SUB23F

ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUEN M-55

SPORT&BEERS

LOS TROZOS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LOS TROZOS

ATALAYA -TEJINA

EDUCERE SPORT

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

PANTERAS TRAIL RUNNING

INDEPENDIENTE

C.D. TRIHOA

CIAT

PANTERAS TRAIL RUNNING

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

CD EASTVALLEY

C.D. TRIHOA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

MOVEMENT

SENIOR MASC

SENIOR MASC

SENIOR MASC

M-60

M-45

SENIOR MASC

SUB23 M

SENIOR MASC

M-40

SUB23 M

M-50

SENIOR MASC

M-40

M-50

M-40

M-35

SENIOR FEM

SUB23 M

SENIOR FEM

SENIOR MASC

LOCALIDAD
PUERTO SANTIAGO

San Isidro

Puerto santiago
Guamasa

Granadilla de abona
Santa Cruz de Tenerife
PUERTO DE LA CRUZ
Glimar

GRANADILLA DE
ARAFO

Santa Cruz de Tenerife
ADEJE

Santa cruz de tenerife
La victoria de Acentejo
38202

LA LAGUNA

TENERIFE

San isidro

Santa cruz de tenerife
SANTA CRUZ DE
puerto de la cruz
Granadilla De Abona
Santa cruz

Santa Cruz

Santa Cruz de Tenerife
GUIMAR

tejina

La Laguna

Los Realejos
TACORONTE

arafo

Valle de Guerra
Bajamar

Santa Cruz de Tenerife
arafo

SAN CRISTOBAL DE LA
GUIMAR

Bajamar

Puertito de Guimar

La Victoria

La matanza

CORRE

CORRE

CORRE

N2 SALIDA
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Dorsal Apellidos

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

163

164

165

HERNANDEZ ALVAREZ
HERNANDEZ CONRADO
HERNANDEZ GAMEZ
HERNANDEZ GONZALEZ
HERNANDEZ GONZALEZ
HERNANDEZ MORALS
HERNANDEZ RODRIGUEZ
HERNANDEZ RUIZ
HERRANZ SERRANO
HERRERA

HERRERA RANCEL
HERTOGS
IKHENOUSSEN
IZQUIERDO RODRIGUEZ
JEREZ DE LA ROSA
JIMENEZ MERCHAN
JORGE GIL

JORGE GONZALEZ

LEAL MARRERO
LEDESMA DELGADO
LENOIR

LENTINI PERAZA

LEON

LLARENA FARINA
LOPEZ DE LEON

LOPEZ MARTINEZ
LOPEZ MEDINA

LOPEZ SIVERIO

LOPEZ SOTO

LOPEZ SOTO

LORENZO LOPEZ

LUIS RODRIGUEZ

LUIS SANTOS
MANTECON CEJAS
MARICHAL PERERA
MARRERO DiAZ
MARRERO GARCIA
MARRERO OJEDA
MARTIN AFONSO
MARTIN ALFARANO

MARTIN FERNANDEZ

Nombre
ROBERTO

OSCAR DAVID
DIEGO

AYOZE
JOSEKA

ITO

DAVID

IVAN

RAUL
ESTEFANIA
ALEJANDRO
ASTREA
NADIA
CRISTINA
JUAN PEDRO
ALBERTO

LUIS JAVIER
NESTOR
WILFREDO
DAVID

ANDRE LOUIS
EMILIO

RUBEN

ALEXIS

JESUS ENRIQUE
MARISOL
DANIEL
LORENZO
JONAY

JOSE DANIEL
JUAN MANUEL
NELSON
CRISTIAN
HECTOR

JOSE ANTONIO
ALEXIS

MARIA DEL PINO
OSCAR RUBEN
BASMAT
CLAUDIO

JULIOM

CLuB
C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

HOTEL SUITE VILLA MARIA

CA AGUERE

PATEA SAN BORONDON
ALDAKE EXTREME LP

A MI BOLA TEAM

CANARY XTREME TRAIL

A MI BOLA TEAM

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
INDEPENDIENTE

CEA TENERIFE

G.M GRANADILLA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
INDEPENDIENTE

TENERIFE TRAIL

CCT SANTA CRUZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO ARONA
INDEPENDIENTE

CD EAST VALLEY

MACHETE TRAIL

CCT SANTA CRUZ

LOS TROZOS

C.D. VALLIVANA
INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA

LOS TROZOS

INDEPENDIENTE

DAIKSO TRAIL RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

DAIKSO TRAIL RUNNING

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
PICHONTRAILPROJECT
INDEPENDIENTE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

Categoria
M-40

M-35
M-35

SENIOR MASC
SENIOR MASC
M-55

M-40

M-35

M-40

F-35

SUB23 M
SENIOR FEM
F-50

F-45

M-40

M-40

M-45

M-35

M-40

M-40

M-60

M-70

SENIOR MASC
M-35

M-45

F-60

SENIOR MASC
M-65

M-40

SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
M-35

M-35

M-35

F-50

M-35

F-40

M-40

M-45

LOCALIDAD

Santa cruz

Adeje

Tacoronte

Arafo

SANTA CRUZ DE LA

El medano

La Laguna

El Médano

Santa Cruz de Tenerife
Santa Cruz de Tenerife
La Laguna

San miguel de Abona
ARONA

San Cristébal de la
Santa Cruz de Tenerife
Puertito de Gliimar

La Esperanza

Glimar

Arico

Santa Cruz de Tenerife
RIO DE ARICO, EL
Arona

Tacoronte

Glimar

El Rosario

Santa cruz

Tacoronte

El Sobradillo

Igueste de Candelaria
Punta Larga
Buenavista del norte
Tacoronte

Arafo

CANDELARIA

Arona

ARAFO

Santa Cruz de Tenerife
Candelaria

LA VICTORIA
granadilla de abona

Tabaiba El Rosario

CORRE

CORRE

CORRE

N2 SALIDA
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Dorsal Apellidos

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

Nombre
MARTIN GONZALEZ JOSE DAVID
MARTIN LUIS JUAN PEDRO
MEDEROS CAZORLA JUAN ANTONIO
MEDINA EXPOSITO JACOB
MEDINA MARRERO DAVID
MELIAN FALCON NESTOR
MELIAN IZQUIERDO ALEJANDRO
MELIAN ROJAS DIEGO
MENDOZA ALMENARA ADAN
MESA LLANOS JOSE MIGUEL
MESA SAMBRANO ALFONSO
MILLAN SANISIDRO RICARDO
MORENO CABRERA OLIVIER
MORIN VARGAS HUMBERTO

NUNEZ RUIZ
OJEDA DONATE
ABRIO GOMEZ
OLMO LAMAS
ORNIA VIEITES
PADILLA SANSON
PADRON MACIA
PADRON RAMOS
PALEO

PARDO HOYOS
PEREZ CANO
PEREZ DELGADO
PEREZ GLEZ

PEREZ GONZALEZ
PEREZ MACHIN
PEREZ MARTIN
PEREZ RODRIGUEZ
PEREZ ROTH
PEREZ SIERRA
PEREZ TEJERA
PINEIRO PALOMEQUE
PINOL EGRON
PINOL HERNANDEZ
PLASENCIA SANTOS

PUCHE RODRIGUEZ

QUINTERO DE LA CRUZ

QUINTERO SALAZAR

JOSE MANUEL
CRISTO FABIAN
DAVID
VANESSA
ADRIAN

DANIEL
FERNANDO
JOSE FERNANDO
JAVI

MANUEL SAINZ
SILVINA

JOSE RAMON
MINGO

JOSE AURELIO
FRANCISCO JAVIE
ADRIAN
ANDRES
EDUARDO
RAFAEL IVAN
AYOZE

NIEVES

JORGE

HUGO

RAMON

PEDRO
RICARDO

IVAN

CLuB
MEDAL WARRIORS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ZANATA SAUZAL

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE
AGUERETRIATLON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA

ATLETISMO ARONA
INDEPENDIENTE

DAIKSO TRAIL RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A MI BOLA TEAM
INDEPENDIENTE

C.D REACTIVITE FISIOTERAPIA

C.D REACTIVITE FISIOTERAPIA

Categoria
M-35

M-45

M-35
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SUB23 M
SENIOR MASC
M-50

M-40

M-60

M-35

M-55

M-35

M-55
SENIOR MASC
M-40

M-35

F-40

M-35

ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUEN SENIOR MASC

INDEPENDIENTE

CCT SANTA CRUZ

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

C.D.CRATER 28 NORTE

INDEPENDIENTE

DISTRIBUCIONES MEYPE

INDEPENDIENTE

MOVEMENT

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. VALLIVANA

MAP TRAIL ESPACIO DE SALUD

LOFT RUNNERS

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

CCT SANTA CRUZ

C.D REACTIVITE FISIOTERAPIA

C.D REACTIVITE FISIOTERAPIA

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

INDEPENDIENTE

CM LAURISILVA

A MI BOLA TEAM

M-35

M-50

M-45

M-35

F-40

M-50

M-50

M-35

M-40

SENIOR MASC

M-50

M-45

M-35

M-40

F-55

M-40

SUB23 M

M-40

M-50

SENIOR MASC

M-35

LOCALIDAD

La Laguna

LA OROTAVA

Las Palmas de Gran
Tacoronte

Tacoronte

LA LAGUNA

IGUESTE DE SAN
igueste de san andres
La laguna

ANAZA

San Isidro

Adeje

C/LA CRUZ 25, 5

La Laguna

Candelaria

San Isidro

Puerto de Guimar
CANDELARIA
BARRANCO HONDO
Santa Cruz de Tenerife
candelaria

La Laguna

Salinetas

candelaria

Tacoronte

Candelaria

Icod De Los Vinos

La matanza

LA LAGUNA

Glimar

S/C de Tenerife

San Cristébal de La
SANTA CRUZ DE

LA LAGUNA

Santa Cruz de Tenerife
Candelaria
Candelaria

San Cristébal de la
Sant Cruz de Tenerife
Santa Cruz de Tenerife

El Medano

CORRE

CORRE

CORRE

N2 SALIDA
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Dorsal Apellidos

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

Nombre
RAMIREZ SANCHEZ FRANCISCO RAFAE
RAMOS LUIS SIMON
RAMOS MARTIN AITOR
RAPA FERNANDEZ FERNANDO JESUS
REYES GOYA SANTIAGO
REYES MEDINILLA DAVID
REYES SUAREZ SORAYA
REYESS RODRIGUEZ JUAN ANTONIO
RODANES CARRERAS PABLO
RODRIGUEZ KENTY
RODRIGUEZ MARIO
RODRIGUEZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ BATISTA JESUS KEVIN
RODRIGUEZ GONZALEZ ISIDRO

RODRIGUEZ LEMUS

RODRIGUEZ NUNEZ JACINTO
RODRIGUEZ PALENZUELA VIRGINIA
RODRIGUEZ PEREZ JONAS MANUEL
RODRIGUEZ RAMOS MARIA JESUS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO
RODRIGUEZ SOLER ALBERTO JESUS
RODRIGUEZ VELA LUIS MIGUEL
ROGET PEREZ FELIX

ROJAS TALAVERA DAVID

ROQUE RODRIGUEZ ALEJANDRO
SANCHEZ JUANJO
SANCHEZ DE ARRIBA DIEGO
SANCHO CABRERA VALENTIN
SANDEZ CASAS JOSE

SCANU ALESSANDRO
SOSA EXPOSITO SANTIAGO
TORREIRA LANDEIRA JULIO CESAR
TORRES BARRERA GILBERTO
TRUJILLO AFONSO MERCHE
TRUJILLO ARMAS DANDRA

VARGAS CURBELO
VAZQUEZ MINGUEZ
VELAZQUEZ PADILLA
VENTURELLI

VERA GARCIA

VERA HERNANDEZ

JOSE PRUDENCIO

FRANCISCO JAVIE

JOSE MANUEL
PABLO
ALESSANDRO
OLIVER

BENEDICTA

CLuB
SPORT&BEERS

INDEPENDIENTE
NURICAN TRAIL

BESTIAZULES

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

CEA TENERIFE

CIAT

MACHETE TRAIL

MACHETE TRAIL

CCT SANTA CRUZ

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

BRT TEAM

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

C.D. VALLIVANA

INDEPENDIENTE

CA AGUERE

CCT SANTA CRUZ

BIKILA CANARIAS

CCT SANTA CRUZ

C.D. VALLIVANA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. TRAVERTORO

LOFT RUNNERS

INDEPENDIENTE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

INDEPENDIENTE

CLATOR OROTAVA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

INDEPENDIENTE

C.D. TRAVERTORO

TROTAMUNDOS DE CANDELARIA

HOTEL SUITE VILLA MARIA

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

INDEPENDIENTE

Categoria
M-40

SENIOR MASC
SENIOR MASC
M-55

M-45

SENIOR MASC
F-35

M-40

M-35

M-45

SENIOR MASC
M-45

SENIOR MASC
M-55

M-35

M-50

SENIOR FEM
M-40

F-45

SENIOR MASC
M-40

M-50

M-35

M-40

M-40

M-40

SENIOR MASC
SENIOR MASC
M-35

M-55

SUB23 M
M-50

M-35

SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR MASC
M-50

SUB23 M
M-40

M-45

F-70

LOCALIDAD

Adeje

La Orotava

Santa Cruz de Tenerife
SANTA CRUZ DE
SANTA CRUZ DE

San Cristébal de La
San Cristébal de La
ADEJE

La Orotava

SANTA CRUZ

La laguna
TACORONTE
Candelaria

La Laguna

SANTA CRUZ DE

San Cristébal de la

La Matanza de
Guamasa - San
SANTA CRUZ DE

La Laguna

Sc de Tenerife

LOS ABRIGOS
VIMIANZO

Tejina

La Laguna

san cristobal de la
Santa Cruz de Tenerife
Santa cruz de tenerife
Sc Tenerife

Adeje

La Orotava

ADEJE

La Orotava

Santa cruz de Tenerife
Santa cruz

Alcald - Guia de Isora
La Laguna

San Sebastian de La
Adeje

Santa Cruz de Tenerife

Arona

CORRE

CORRE

CORRE

N2 SALIDA

2
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249

250

271

387

450

461

486

487

488

489

491

493

YANES ALONSO
YANES BETHENCOURT
YANES GONZALEZ
ARMAS HERRERA
LUIS BELLO
RODRIGUEZ VALENCIA
SANTOS RAMOS
BOULLON SABIN
GOMEZ MURNOZ
RODRIGUEZ HERRERA
HERRERA GARCIA
MORA NAVARRO

GARCIA ALMENARA

DAVEY

AYATIMA

YERAY

FRANCISCO SEBAS

JONATHA

RAUL

JORGE

ANA

CRISTINA

ALEXANDER

GABRIEL

DANIEL

DAVID

PINTURAS JORBA

INDEPENDIENTE

C.D. TRIHOA

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

EASTVALLEY

CCT SANTA CRUZ

C.D. VALLIVANA

INDEPENDIENTE

INTERSPORT

INTERSPORT

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

C.D. CORREAYO SPAR TENERIFE

SENIOR MASC

F-40

SENIOR MASC

M-60

M-40

M-35

SENIOR MASC

F-35

SENIOR FEM

M-35

SENIOR MASC

SENIOR MASC

SENIOR MASC

Arona

Guimar

SANTA URSULA

San cruz de Tenerife
Santa Cruz de Tenerife
arafo

La laguna

CORRE

CORRE

CORRE

N N N N N NN N N N N NN
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